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Vi står inför ett viktigt vägskäl – där vi
tillsammans ska forma nästa kapitel för
Föreningen Norden. I över hundra år har vi
tillsammans format nordiskt samarbete
som det ser ut idag. Föreningen Norden
har verkat för bland annat passfrihet och
gemensam arbetsmarknad, vi har
tillsammans bidragit till att bygga starka
demokratier och tillitsfulla
välfärdssamhällen med engagerade
invånare och ett aktivt föreningsliv. 

Nu är det dags att vi i Föreningen Norden
tar sikte på vår roll 2030 och hur vi
tillsammans breddar och stärker
engagemanget för Norden för framtiden.

För att lyckas behöver vi samla den
gemensamma kraften i vår rörelse: våra
erfarenheter, idéer och viljan att skapa
mening och relevans i en föränderlig tid.

Du som engagerar dig i Föreningen
Norden är en nyckelperson i det här
arbetet. 
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Det är genom dina perspektiv vi förstår
var vi står, vad som är viktigt att bevara,
vad vi behöver förändra – och hur vi
tillsammans skapar en verksamhet som
möter framtidens behov.

Det här är en resa vi gör tillsammans och
ditt bidrag gör skillnad – för att vi ska bli
ännu tydligare i vårt syfte, starkare i vårt
samarbete och mer relevanta i samhället.

Nu går startskottet för vår framtidsresa
och vi välkomnar dig ombord. Resan
pågår fram till Föreningen Nordens
fullmäktige i juni 2026 och vi bjuder in dig
att vara med på hela resan eller på den
del av resan som passar just dig. 
Hoppas vi ses!
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Innan vi tar sista klivet mot beslut, återvänder vi till våra gräsrötter som bär föreningen i
det dagliga arbetet. Förslaget till ny strategi diskuteras och förankras i våra årsmöten –
där vi får tillfälle att forma, påverka och säkerställa att riktningen speglar hela föreningens
vilja.

Vår resa

Hållplats 1: Lokala dialogmöten om nuläget
Vår resa startar med en dialogträff i form av en workshop där vi på alla nivåer-
lokalavdelningar, distrikt, kansli och förbundsstyrelse kartlägger nuläget i föreningen. 
Vi utforskar vad i omvärlden som påverkar oss, våra utmaningar och styrkor och hur en
önskad framtid för föreningen skulle kunna se ut.

Hållplats 2: Regionala dialogmöten om riktningen 2030
Nästa steg på resan tar oss ut i landet, där vi i september–oktober samlas till regionala
dialogträffar i form av faciliterade workshops. Här fördjupar vi samtalet och riktar blicken
framåt – mot 2030. Fokus ligger på hur vi vill att engagemanget i föreningen ska
utvecklas och vilken roll Föreningen Norden ska spela i framtidens samhälle.
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Hållplats 4: Fullmäktigebeslut om nya riktlinjer 2026-2030
Vid fullmäktige 2026 landar vi i slutstationen för själva strategiprocessen – men starten
för en ny, gemensam resa! Nu fattar vi beslut om föreningens riktlinjer för 2026–2030,
och med ny energi och tydlig riktning sätter vi fart mot framtiden, tillsammans.
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